
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

街区表示板撤去工（舗装箇所）の減（３箇所）、街区表示板撤去工（緑地箇所）の増（２箇所）

街区表示板撤去工（支柱のみ）の増（１箇所）、街区案内板撤去工（緑地箇所）の減（１箇所）

街区案内板撤去工（舗装箇所）の増（１箇所）、産業廃棄物処分量の確定

街区表示板については、現地調査の結果、舗装撤去、復旧に係る費用の減額、緑地箇所の増額、支柱

撤去の増額を行った。

街区案内板については、現地調査の結果、舗装の撤去、復旧に係る費用を増額し、緑地箇所の減額を

行った。

産業廃棄物処分数量が確定したことから、アスファルト殻処理及びコンクリート殻処理に要する費用

を確定した。

IP54P299 IP544020000000474000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年10月23日 △21,600円

2,775,600円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　豊里２丁目２番１９号

千歳市　北光、白樺、里美、稲穂、本町、朝日町

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

街区案内板等更新工事

街区案内板　　　　　新設　１基、更新　２基、撤去　３基

街区表示板（電柱式）設置６６基

街区表示板（自立式）撤去１２基

指名競争入札

平成27年 8月28日 2,797,200円

平成27年 8月28日 平成27年10月30日

有限会社外崎建設


